

KENDRIYA VIDYALAYA KHICHRIPUR SHIFT II**Academic Year: 2022-23****2nd provisional list of Admission under RTE as per draw held on 29/04/2022**

S.NO.	Application Submission Code	Name	Lottery Number / WaitList Number
508	222308378282537280	DARSH SAINI	21/ WL 1
484	222308059702457752	ANAVYAY	22/ WL 2
459	222307822582430373	ARNAV SAGAR	23/ WL 3
42	222302561461763650	RIDDHI DHANDERWAL	24/ WL 4
29	222302367341753577	SAKET	25/ WL 5
209	222304585061904281	ARYAN	26/ WL 6
809	222313185884436259	PRERNA	27/ WL 7

आवश्यक सूचना :

1. यह दूसरी अस्थायी सूची केंद्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर Shift II में पंजीकृत उन आवेदकों की है जिनका चयन RTE श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत / झूठ / कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक 06/05/2022 से 7/05/2022 तक दोपहर 1:00 बजे से 4:30 बजे तक तथा 09/05/2022 को सुबह 9:00 से 1:00 बजे तक विद्यालय कार्य दिवस में प्रवेश के लिए दिए गए समय के अनुसार संपर्क करें अन्यथा इस अवधि के पश्चात् उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
4. सभी लोग Covid-19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें। मास्क पहने, सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE:

1. This is RTE **Second** provisional list for the selected candidates of KV Khichripur shift II
2. If any document found incorrect the candidature of applicant shall stand cancelled
3. All the above selected candidates are instructed to report in vidyalaya for admission with all necessary documents from 06/05/2022 to 07/05/2022 between 1:00 pm to 4:30 pm and on 09/05/2022 from 9:00 am to 1:00 pm as per given time slot if not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled
4. Follow standard operating procedure for covid-19. Wear proper mask and keep social distancing.

For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>